

Årsredovisning för
Solenergi i Östergötland AB

559265-9675

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristoffer Rudin
Verkställande direktör

2026-03-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Solenergi i Östergötland AB, 559265-9675, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Åtvidaberg registrerades år 2020 och bedriver sedan dess handel, rådgivning och konsultation inom solcellsanläggningar med tillbehör.

Även detta år har omsättningen minskat då konjunkturen gjort att efterfrågan minskat på företagets produkter och tjänster.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 092 914	6 462 375	15 167 294	7 319 437
Resultat efter finansiella poster	-526 189	465 744	2 314 233	653 949
Soliditet %	72,1	61,6	63,5	41,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	581 551	364 508
Balanseras i ny räkning		364 508	-364 508
Vinstutdelning		-450 000	
Årets resultat			209 186
Belopp vid årets utgång	50 000	496 059	209 186

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	496 059
Årets resultat	209 186
Summa	705 245
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	700 000
Balanseras i ny räkning	5 245
Summa	705 245

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 092 914	6 462 375
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-100 134	-73 292
Övriga rörelseintäkter		45 556	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 038 336	6 389 083
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 488 634	-4 771 151
Övriga externa kostnader		-627 943	-718 529
Personalkostnader	2	-406 603	-403 751
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 469	-31 469
Summa rörelsekostnader		-2 554 649	-5 924 900
Rörelseresultat		-516 313	464 183
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-2 017	10 342
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 859	-8 781
Summa finansiella poster		-9 876	1 561
Resultat efter finansiella poster		-526 189	465 744
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		796 000	0
Summa bokslutsdispositioner		796 000	0
Resultat före skatt		269 811	465 744
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 625	-101 236
Årets resultat		209 186	364 508

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	53 373	84 842
Summa materiella anläggningstillgångar		53 373	84 842
Summa anläggningstillgångar		53 373	84 842
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		136 536	236 670
Summa varulager m.m.		136 536	236 670
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		976	359 626
Övriga fordringar		35 959	279 138
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 027	101 697
Summa kortfristiga fordringar		94 962	740 461
Kassa och bank			
Kassa och bank		763 106	1 581 643
Summa kassa och bank		763 106	1 581 643
Summa omsättningstillgångar		994 604	2 558 774
SUMMA TILLGÅNGAR		1 047 977	2 643 616

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		496 059	581 551
Årets resultat		209 186	364 508
Summa fritt eget kapital		705 245	946 059
Summa eget kapital		755 245	996 059
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	796 000
Summa obeskattade reserver		0	796 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		529	25 969
Skatteskulder		0	321 846
Övriga skulder		278 703	490 242
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 500	13 500
Summa kortfristiga skulder		292 732	851 557
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 047 977	2 643 616

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	157 348	157 348
Utgående anskaffningsvärden	157 348	157 348
Ingående avskrivningar	-72 506	-41 037
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-31 469	-31 469
Utgående avskrivningar	-103 975	-72 506
Redovisat värde	53 373	84 842

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-30

Kristoffer Rudin 2026-03-30
Kristoffer Rudin Datum
Verkställande direktör

Örjan Nilsson 2026-03-30
Örjan Nilsson Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-30

Ernst & Young

Henrik Brandt
Henrik Brandt
Auktoriserad revisor


